
 

 

  

 

COMUNE DI OME 

 

                                       Provincia di Brescia 

Municipio : piazza Aldo Moro,2 - CAP 25050 - Tel.030/652025 - Fax 030/652283 - C.F. e Partita Iva 00841600174 

e-mail : ome@comune.ome.bs.it - sito internet : www.comune.ome.bs.it  

 

ESITO GARA 
 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ELABORAZIONE STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE ED ASSIMILATI – 

BIENNIO 2018/2019 - CIG ZB32185DF3 

 
Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Finanziaria 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: SERVIZIO DI ELABORAZIONE STIPENDI PERSONALE DIPENDENTE ED ASSIMILATI – 
BIENNIO 2018/2019 
 
Numero riferimento: CIG ZB32185DF3 
 
Importo a base d’asta:  € 17,00 + Iva per ogni singolo cedolino personale dipendente   
   € 9,50 + Iva per ogni singolo cedolino assimilati 
 
Durata appalto:  dal 12.01.2018 al 31.12.2019 
 
Tipo di procedura: Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi, ai sensi dell’art. 36 – c. 2 – l. a del D. Lgs. 
50/2016, svolto attraverso la Piattaforma di e-procurement di Regione Lombardia Sintel 
 
Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo art. 95 c. 4 D. Lgs. 50/2016 
 
Soggetti invitati: n. 2 
 
Nominativo Indirizzo 

Ellepi Service S.r.l. S.T.P. Via della Ziziola n. 93 – 25124 Brescia 

Alma S.p.A. Via Frabosa n. 29/B – 12089 Villanova Mondovì (CN) 

 
Offerte presentate: n. 1 
 
Nominativo Offerta sconto 

percentuale 
Punteggio offerta economica 

Alma S.p.A. 42,35% 100 

Ellepi Service S.r.l. S.T.P. 11% 25,97 

 
Data di aggiudicazione:  12 gennaio 2018 
 
Operatore aggiudicatario: ALMA S.P.A. 

 
Importo dell’appalto:    €  4.500,00 + Iva complessivo 
 
Procedura di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR della Lombardia – Sezione di 
Brescia. 
 
        Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
         Ongaro Donatella 
                    Firmato digitalmente 
 


